令和 7 年 9 月吉日
ＪＣはやし隊
会 員 各 位

ＪＣはやし隊
会長 佐藤 一尚

令和７年９月～１２月練習日程のお知らせ

２０２５年９月～１２月の練習日程が決まりましたので下記の通りご案内させて頂き

ます。会員の皆様にはスケジュール調整の上、練習へのご参加をお待ちしております。

【練習日程】

※入会５年目までの会員の皆様はできる限り練習会へご参加ください。

回数 月日（曜日） 場所 時間

第 1回 9 月 10 日（水） ワ・ラッセ 1F 交流学習室 19:00～21:00

第 2 回 9 月 13 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 3 回 9 月 27 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 4 回 10 月 11 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 5 回 10 月 8 日（水） ワ・ラッセ 2F 多目的室 19:00～21:00

第 6 回 10 月 25 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 7 回 11 月 8 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 8 回 11 月 12 日（水） ワ・ラッセ 2F 多目的室 19:00～21:00

※交流事業 11 月 16 日（日） ※場所未定 ※未定

第 9回 11 月 22 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 10 回 12 月 6 日（土） 青森青年会議所 2F 会議室 18:00～20:00

第 11 回 12 月 9 日（火） ワ・ラッセ 1F 交流学習室 19:00～21:00

※納会 12 月 13 日（土） ※場所未定 ※未定

※その他イベント・行事等は決まり次第ご報告いたします。
※ＪＣはやし隊ホームページに練習日程他連絡事項等を掲載しておりますので
随時ご覧ください。

問合せ ： 幹事長  千代谷 一寿 （090-4636-7042）
      事務局長 阿部 麻由子 （090-3365−3342）

事務局長 山本 東 （090-4478−5086）

ＪＣはやし隊

ホームページ